2019年 10月 15日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

「令和元年台風第 19 号」による影響に関するお知らせ

 この度の台風 19号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

 当社グループへの影響につきましては、調査を進めているところではございますが、現時

点で把握しております状況等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害

当社グループの店舗等において、この台風による人的被害はございません。
また、従業員の自宅等においても、現在のところ人的被害は確認されておりません。

２．店舗等における被害状況

台風 19 号の豪雨の影響により、河川氾濫が発生し、当社の連結子会社である株式会社ダイ

ユーエイトが運営するホームセンターダイユーエイトいわき好間店（福島県いわき市）および

浅川店（福島県石川郡浅川町）の２店舗が浸水し、現在営業を休止しております。

３．業績への影響

 なお、本件による当社の連結業績に与える影響につきましては現在調査中であり、今後適時

開示が必要な場合には速やかにお知らせいたします。

以上

Administrator
FASF

Administrator
Alleanza